Comissão de Exercício Profissional  do  CAU/MT -2016
PROCESSO :  /
INTERESSADO : CAU/MT
[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: Cursos de organização pela CEP, na formação profissional.
DELIBERAÇÃO Nº 24/2016 – CEP-CAU/MT

[bookmark: __DdeLink__310_1205493817]A Comissão de Exercício Profissional do CAU/MT– (CEP-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT, na sede do CAU/MT, no dia 20 de  setembro de 2016, no uso das competências que lhe conferem o Art. 42 do Regimento Interno do CAU/MT, dispõe: A Comissão de Exercício Profissional do CAU/MT, manifesta-se sobre assuntos de sua competência mediante ato administrativo da espécie deliberação da Comissão de Exercício Profissional do CAU/MT.

Considerando: A relevância dos cursos organizados pela CEP na formação Profissional de alunos e no aproveitamento técnico de professores, entendemos ser importante acatar a sugestão da Arquiteta Paula Libos – Diretora da FAU da Universidade de Cuiabá (UNIC), em favorecer “certificados” aos participantes.

DELIBERA:

1- Seja encaminhado ao setor de Secretaria Geral do CAU/MT para providenciar os diplomas a serem entregues.

Cuiabá - MT, 20 de setembro de 2016.

ALTAIR MEDEIROS ________________________________________
Conselheiro Titular

JOSÉ DA COSTA MARQUES_________________________________
Conselheiro Titular

CARLOS ALBERTO OSEKO JUNIOR___________________________________
Conselheiro Titular

ELIANE DE CAMPOS  GOMES
Coordenadora da CEP – CAU/MT